

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **maio-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
04/05/2021	2021002349	SWITCH 16 PORTAS POE	UNIDADE	3	R\$ 2.860,00	R\$ 8.580,00	MEGALINE COMERCIAL INFORMATICA LTDA	1353183000191
04/05/2021	2021002053	EXTINTOR PQS BC 50KG	UNIDADE	2	R\$ 2.290,00	R\$ 4.580,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR	UNIDADE	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	SUPORTE DE CHÃO TIPO TRIPE PARA PQS	UNIDADE	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	SUPORTE DE CHÃO TIPO TRIPE PARA CO2	UNIDADE	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	EXTINTOR COMADOS CO2 06 KG	UNIDADE	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE EXTINTOR	UNIDADE	100	R\$ 4,90	R\$ 490,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	SUPORTE TIPO BATOM CROMADO PARA CO2	UNIDADE	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	SUPORTE TIPO BATOM CROMADO PARA PQS	UNIDADE	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	EXTINTOR PQS ABC 6KG	UNIDADE	25	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	EXTINTOR PQS BC 4KG	UNIDADE	10	R\$ 106,00	R\$ 1.060,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	EXTINTOR AP 10LT	UNIDADE	15	R\$ 116,00	R\$ 1.740,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	EXTINTOR PQS ABC 4KG	UNIDADE	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	EXTINTOR PQS BC 6KG	UNIDADE	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	EXTINTOR CO2 6KG	UNIDADE	15	R\$ 335,00	R\$ 5.025,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	EXTINTOR PQS BC 20KG	UNIDADE	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	PLACA ROTA DE FUGA	UNIDADE	130	R\$ 4,90	R\$ 637,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	EXTINTOR PQS ABC 6KG CROMADO	UNIDADE	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
05/05/2021	2021002250	PLANTA:DRACAENA MARGINATA COLORAMA	UNIDADE	9	R\$ 75,00	R\$ 675,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
05/05/2021	2021002250	PLANTA: XANADU	UNIDADE	18	R\$ 65,00	R\$ 1.170,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
05/05/2021	2021002250	PLANTA: PHORMIUN TENAX	UNIDADE	4	R\$ 19,80	R\$ 79,20	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
05/05/2021	2021002250	CASCA DE PINUS	SACO	18	R\$ 18,00	R\$ 324,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
05/05/2021	2021000823	DISJUNTOR TRIPOLAR 55X 16 A	UNIDADE	2	R\$ 31,15	R\$ 62,29	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	DISJUNTOR TRIPOLAR 55X 20 A	UNIDADE	2	R\$ 31,15	R\$ 62,29	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	DISJUNTOR MONOPOLAR 55X 20 A	UNIDADE	5	R\$ 11,18	R\$ 55,90	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	DISPOSITIVO PROTETOR DE SURTO DPS 20 KA	UNIDADE	3	R\$ 12,97	R\$ 38,91	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	DISJUNTOR MONOPOLAR 55X 16 A	UNIDADE	8	R\$ 11,18	R\$ 89,44	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	ARRUELA DE PRESSAO INOX 1/4"	UNIDADE	72	R\$ 0,10	R\$ 7,20	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	ARRUELA DE PRESSAO INOX 3/8	UNIDADE	16	R\$ 0,06	R\$ 0,96	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	ARRUELA LISA DE INOX 3/8	UNIDADE	16	R\$ 0,20	R\$ 3,20	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	CABO FLEX 4,0MM² AZUL 750V	METRO	200	R\$ 3,41	R\$ 682,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	CABO FLEX 4,0MM² VERMELHO 750V	METRO	200	R\$ 3,41	R\$ 682,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	ELETRODUTO GALVANIZADO P.G 2"	BARRA	4	R\$ 142,51	R\$ 570,04	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	MANGUEIRA CORRUGADA ANTI CHAMAS 1"	METRO	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	MANGUEIRA CORRUGADA ANTI-CHAMAS 3/4"	METRO	50	R\$ 1,55	R\$ 77,50	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	CABO DE COBRE NU - CORDALHA NORMALIZADA 35MM	UNIDADE	54	R\$ 22,64	R\$ 1.222,56	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	CABO CLASSE 2 35MM 1KV 90 AZUL	UNIDADE	45	R\$ 35,13	R\$ 1.580,85	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	CABO FLEX 750V 2,5 MM AMARELO	UNIDADE	100	R\$ 2,03	R\$ 203,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	CABO FLEX 750V 2,5 MM VERDE	UNIDADE	100	R\$ 2,03	R\$ 203,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	CABO FLEX 750V 2,5 MM AZUL	UNIDADE	200	R\$ 2,03	R\$ 406,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	CABO FLEX 750V 2,5 MM VERMELHO	UNIDADE	200	R\$ 2,03	R\$ 406,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	DISJUNTOR MONOPOLAR CURVA-C 3KA 55L 10A	UNIDADE	4	R\$ 11,18	R\$ 44,72	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA-C 3KA 55L 80	UNIDADE	1	R\$ 109,24	R\$ 109,24	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	BARRAMENTO DE COBRE NU 1/2 X 3/16	METRO	3	R\$ 39,90	R\$ 119,70	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	QUADRO DE COMANDO DE MONTAGEM 1000X800X200	UNIDADE	1	R\$ 609,94	R\$ 609,94	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	FITA AUTOFUSAO 20MM	UNIDADE	2	R\$ 20,21	R\$ 40,42	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	PORCA SEXTAVADA DE INOX 1/4"	UNIDADE	36	R\$ 0,30	R\$ 10,80	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	TRILHO DIN - METAL	AMPOLA	2	R\$ 19,91	R\$ 39,82	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
05/05/2021	2021000823	TERMINAL OLHAL 4,0MM2	UNIDADE	100	R\$ 0,40	R\$ 39,70	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	BUCHA DE ALUMINIO 1 1/2"	UNIDADE	8	R\$ 1,32	R\$ 10,55	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	PORTA FUSIVEL 10X38 - 32A MONOPOLAR	UNIDADE	1	R\$ 53,81	R\$ 53,81	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	TAMPÃO DE PVC 2	UNIDADE	8	R\$ 1,97	R\$ 15,78	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	UNIDUT MULTIPLO DE ALUMINIO 2	UNIDADE	8	R\$ 6,44	R\$ 51,50	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	CAIXA DE PASSAGEM ALUMINIO SOPREPOR	UNIDADE	4	R\$ 55,39	R\$ 221,55	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	PLACA DE POLICARBONATO TRANSPARENTE E=3MM (1000X1000MM)	UNIDADE	1	R\$ 257,87	R\$ 257,87	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	BOX RETO DE ALUMINIO 2"	UNIDADE	8	R\$ 9,27	R\$ 74,13	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	ISOLADOR EPOXI 15X15 FURRO 1/4	UNIDADE	12	R\$ 61,44	R\$ 737,28	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	BARRAMENTO DE COBRE NU 1/2 X 1/8	METRO	6	R\$ 44,00	R\$ 263,99	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	ABRACADEIRA DE NYLON 20CM PRETA	UNIDADE	100	R\$ 0,10	R\$ 9,95	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	CANAETA PLASTICA 80X80X200CM	BARRA	3	R\$ 58,50	R\$ 175,50	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	ELETRODUTO CORRUGADO PEAD -3	UNIDADE	50	R\$ 4,19	R\$ 209,60	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	DISJUNTOR MONOPOLAR 55X 25 A	UNIDADE	3	R\$ 9,62	R\$ 28,86	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM² - FURRO 1/4	UNIDADE	6	R\$ 1,35	R\$ 8,08	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	CABO FLEX 4,0MM² VERDE 750V	METRO	100	R\$ 3,37	R\$ 336,70	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	ANILHAS DE IDENTIFICACAO 1.0MM² DE 0 A 9	UNIDADE	1000	R\$ 0,06	R\$ 57,00	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	FITA ISOLANTE SCOTCH ROLA 20 METROS	ROLO	6	R\$ 15,64	R\$ 93,82	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: maio-21

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
05/05/2021	2021000823	TERMINAL OLHAL 2,5MM M6	UNIDADE	100	R\$ 0,20	R\$ 19,60	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	HASTE DE ATERRAMENTO ALTA CAMADA 5/8 X 3000MM TEL 5820	UNIDADE	3	R\$ 85,84	R\$ 257,53	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	PETROLET DE ALUMINIO TIPO X - 1,1/2"	UNIDADE	4	R\$ 12,19	R\$ 48,74	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM	UNIDADE	16	R\$ 2,05	R\$ 32,77	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	96404942000104
05/05/2021	2021000823	PORCA SEXTAVADA DE INOX 3/8	UNIDADE	8	R\$ 0,95	R\$ 7,60	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
05/05/2021	2021000823	PARAFUSO INOX SEXTAVADO 1/4X1/2	UNIDADE	20	R\$ 0,55	R\$ 11,00	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
05/05/2021	2021000823	PARAFUSO INOX SEXTAVADO 1/4X3/4	UNIDADE	16	R\$ 0,45	R\$ 7,20	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
05/05/2021	2021000823	ARRUELA LISA DE INOX 1/4"	UNIDADE	72	R\$ 0,40	R\$ 28,80	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
05/05/2021	2021000823	PARAFUSO DE INOX SEXTAVADO 3/8 X 3/4	UNIDADE	8	R\$ 1,95	R\$ 15,60	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
05/05/2021	2021000823	ARRUELA PRESSÃO INOX 1/8	UNIDADE	120	R\$ 0,15	R\$ 18,00	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
05/05/2021	2021000823	PORCA SEXTAVADA INOX 1/8	UNIDADE	60	R\$ 0,40	R\$ 24,00	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
05/05/2021	2021000823	PREGO 15X15	QUILOGRAMA	1	R\$ 17,90	R\$ 17,90	RK MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11168171000140
05/05/2021	2021000823	BRITA Nº 1	LATA	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50	RK MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11168171000140
05/05/2021	2021000823	AREIA GROSSA - M3	METRO CÚBICO	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00	RK MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11168171000140
05/05/2021	2021000823	CIMENTO 50KG	SACO	7	R\$ 29,90	R\$ 209,30	RK MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11168171000140
05/05/2021	2021000823	PADRÃO ENEL TRIFASICO 7 M 70A	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	J & M MOURA LTDA	8071761000146
05/05/2021	2021000823	SARRAFO DE MADEIRA MISTA 5CM X2,5 CM X3M	UNIDADE	10	R\$ 13,57	R\$ 135,70	MADEIREIRA BONANZA LTDA	1593791000173
05/05/2021	2021000823	CAIXA DE PASSAGEM PRE- MOLDADA 600X600X500	UNIDADE	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00	BLOCOS E PRE MOLDADOS OLIVEIRA LTDA	28759869000133
06/05/2021	2021002484	TELEVISOR LED 42" FULL HD 220V	UNIDADE	3	R\$ 2.103,33	R\$ 6.309,99	REDE DISTRIBUIDORA LTDA	1087852000150
06/05/2021	2019000860	GELO TRITURADO BARRA DE 10KG	PACOTE	144	R\$ 10,00	R\$ 1.440,00	FC ALIMENTOS EIRELI	11032188000176
06/05/2021	2019000860	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	38400	R\$ 2,80	R\$ 107.520,00	FC ALIMENTOS EIRELI	11032188000176
06/05/2021	2019000860	PAO MANDI FRESCO 50GR - KG	QUILOGRAMA	960	R\$ 14,80	R\$ 14.208,00	FC ALIMENTOS EIRELI	11032188000176
07/05/2021	2021002676	CORTINA DE ROLO MOTORIZADA COM TELA SOLAR 1% 4,25X5,2M	UNIDADE	1	R\$ 6.409,46	R\$ 6.409,46	GTF COMERCIO E DECORAÇÕES LTDA - ME	3361420000191
07/05/2021	2021002676	CORTINA DE ROLO MOTORIZADA COM TELA SOLAR 1% 3,70X5,20MM	UNIDADE	1	R\$ 5.580,00	R\$ 5.580,00	GTF COMERCIO E DECORAÇÕES LTDA - ME	3361420000191
07/05/2021	2021002676	CORTINA DE ROLO MOTORIZADA COM TELA SOLAR 1% 4,10X5,20M	UNIDADE	1	R\$ 3.210,54	R\$ 3.210,54	GTF COMERCIO E DECORAÇÕES LTDA - ME	3361420000191
10/05/2021	2021002333	TUBO DE ENSAIO DE PLASTICO SEM ORLA 12X75MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,07	R\$ 330,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
10/05/2021	2021002333	AGUA PARA INEJCAO BOLSA 500ML	BOLSA C/500ML	30	R\$ 2,80	R\$ 84,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
10/05/2021	2021002333	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 40MG FRASCO 100ML	FRASC C/100ML	312	R\$ 2,97	R\$ 926,64	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
10/05/2021	2021002333	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 5MG FRASCO 100ML	FRASCO	360	R\$ 1,75	R\$ 630,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065514000138
10/05/2021	2021002333	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA	UNIDADE	40000	R\$ 0,02	R\$ 976,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
10/05/2021	2021002333	LAMINA PARA MICROSCOPIO LAMINAR COMUM S/ LAPIDAR CX 50 UND	UNIDADE	150	R\$ 0,09	R\$ 12,90	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
10/05/2021	2021002333	TUBO P/ TRANSPORTE DE AMOSTRA A VACUO 5ML TAMPABRANCA/CINZA	UNIDADE	3000	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
10/05/2021	2021002333	LAMINULA VIDRO P/ MICROSCOPIA 24X24 MM CX C/ 100 UNIDADES	UNIDADE	10	R\$ 3,60	R\$ 36,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
10/05/2021	2021002333	PAPEL INDICADOR DE PH UNIVERSAL ESCALA 0-14 GRADUAÇÃO 1/1	CAIXA	5	R\$ 42,00	R\$ 210,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
10/05/2021	2021002333	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	450	R\$ 65,00	R\$ 29.250,00	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
10/05/2021	2021002333	AGULHA DESC. 25 X 8,0	UNIDADE	300	R\$ 0,09	R\$ 26,97	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
10/05/2021	2021002333	AGULHA DESC. 25 X 7,0	UNIDADE	200	R\$ 0,11	R\$ 21,52	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
10/05/2021	2021002333	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22, C/ DISPO. DE SEGURANÇA	UNIDADE	100	R\$ 1,75	R\$ 175,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
10/05/2021	2021002333	RINGER LACTADO SOL. INJ. BOLSA 500 ML	MILILITRO	60	R\$ 3,40	R\$ 204,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
10/05/2021	2021002333	AMIODARONA SOL. INJ. 50MG/ML AMP. 3ML	UNIDADE	100	R\$ 1,76	R\$ 175,81	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
10/05/2021	2021002333	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	300	R\$ 2,77	R\$ 830,01	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
10/05/2021	2021002333	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. G NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	100	R\$ 76,00	R\$ 7.600,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	252508110000171
10/05/2021	2021002333	EPINEFRINA INJ. 1 MG/ML - AMP 1 ML	AMP C/1ML	100	R\$ 1,72	R\$ 172,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
10/05/2021	2021002333	EQUIPO FOTOPROTECTOR P/BOMBA DE INFUSAO SMART	UNIDADE	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00	I.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	18031325000105
10/05/2021	2021002333	ALGODAO HIDROFILO PACOTE C/ 500 G	UNIDADE	200	R\$ 8,85	R\$ 1.770,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
10/05/2021	2021002333	GEL P/ ELETROCARDIOGRAMA ALMOTOLIA DE 100ML	UNIDADE	20	R\$ 2,21	R\$ 44,20	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065514000138
10/05/2021	2021002333	MICROPLACAS PARA TESTE DE ELISA	UNIDADE	200	R\$ 3,10	R\$ 620,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
10/05/2021	2021002333	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4,5 M	ROLO	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065514000138
10/05/2021	2021002333	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 MM X 50M	ROLO	200	R\$ 2,92	R\$ 584,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065514000138
10/05/2021	2021001332	SAIA EM MDF COR CARVALHO MEL 1,2180 X 0,35M	UNIDADE	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
10/05/2021	2021001332	REVESTIMENTO DE MÓVEL EM MDF PRETO TX	UNIDADE	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
10/05/2021	2021001332	SAIA EM MDF COR CARVALHO MEL 1,45 X 0,35M	UNIDADE	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
13/05/2021	2021002771	PLACA DE SELFIE EM PVC TAMANHO 32X40CM	UNIDADE	132	R\$ 36,00	R\$ 4.752,00	ART ALUMINIO COMUNICACAO VISUAL LTDA-ME	37864931000148
13/05/2021	2020003826	CONTROLE DE ACESSO DIGITAL MAIS SENHA E CARTAO	UNIDADE	2	R\$ 1.380,62	R\$ 2.761,24	EXCELENCIA DISTRIBUIDORA DE SISTEMAS DE SEGURANCA E ELETRONI	95448840000110
17/05/2021	2021002070	TERMÔMETROS DIGITAIS COM MÁXIMA E MÍNIMA	UNIDADE	50	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	TERMO LAB CENTRAL ANALITICA DE LABORATORIOS LTDA	23146535000170
19/05/2021	2020004235	PLANTA:EUPHORBIA HYPERICIFOLIA	UNIDADE	80	R\$ 3,00	R\$ 240,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
21/05/2021	2021002759	VIDRO PARA EXPOSITOR 0,8MX1,605M (CXA) - 0,10CM LARGURA	UNIDADE	12	R\$ 401,83	R\$ 4.822,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
21/05/2021	2021002759	EXPOSITOR DE MADEIRA 0,45X0,45X0,46M - (LXAXC)	UNIDADE	6	R\$ 290,00	R\$ 1.740,00	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
25/05/2021	2021002956	TUBO DE ENSAIO DE PLASTICO SEM ORLA 12X75MM	UNIDADE	45000	R\$ 0,06	R\$ 2.655,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
25/05/2021	2021002956	KIT SOLUÇÃO DE CALIBRACAO PHMENTRO FR C/ 500 ML	UNIDADE	9	R\$ 120,00	R\$ 1.080,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
25/05/2021	2021002956	FIO GUIA 20	UNIDADE	28	R\$ 20,00	R\$ 560,00	I.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	18031325000105
25/05/2021	2021002956	ALCOOL ISOPROPILICO FRASCO 110ML	UNIDADE	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
27/05/2021	2021002798	ORGANIZADOR DE FIOS ESPIRAL	CAIXA	2	R\$ 161,50	R\$ 323,00	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	2933275000103
27/05/2021	2021002798	FITA COMPATIVEL COM ROTULADOR ELETRONICO BROTHER PT80	UNIDADE	5	R\$ 29,90	R\$ 149,50	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	2933275000103
27/05/2021	2021002798	ROTULADOR ELETRONICO	UNIDADE	1	R\$ 219,00	R\$ 219,00	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	2933275000103
27/05/2021	2021002798	TESTADOR DE CABOS E RASTREADOR.	UNIDADE	1	R\$ 257,00	R\$ 257,00	REDE DISTRIBUIDORA LTDA	1087852000150
27/05/2021	2021002854	REFIL GIROU TROCOU C+3 COM BLISTER	UNIDADE	16	R\$ 62,00	R\$ 992,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
27/05/2021	2021002854	REFIL P/PURIFICADOR DE AGUA COMP. C/ AP. LIBELL	UNIDADE	4	R\$ 62,00	R\$ 248,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
27/05/2021	2021002854	TORNEIRA COMPATIVEL C/BEBEDOURO DE GALÃO IBBL	UNIDADE	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: maio-21

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
27/05/2021	2021002854	REFIL P/PURIFICADOR DE AGUA COMP. C/ AP. SOFTPLUS BY EVEREST	UNIDADE	24	R\$ 62,00	R\$ 1.488,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
28/05/2021	2021002638	SERVO DE EMBREAGEM	UNIDADE	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
28/05/2021	2021002638	ANEL DE PISTÃO	UNIDADE	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
28/05/2021	2021002638	VALVULA MOTOR	UNIDADE	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
28/05/2021	2021002638	SEDE MOTOR	UNIDADE	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
31/05/2021	2021001861	IMPRESSORA COLORIDA DE DUPLA FACE	UNIDADE	1	R\$ 7.800,00	R\$ 7.800,00	GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA.	4196935001460
31/05/2021	2021001861	KIT UPGRADE PARA IMPRESSAO DUPLA FACE	UNIDADE	1	R\$ 2.670,00	R\$ 2.670,00	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657000135
31/05/2021	2021001861	TONNER COLORIDO	UNIDADE	25	R\$ 418,00	R\$ 10.450,00	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657000135
31/05/2021	2021001861	CARTÃO 8,55X5,4CMX30 MILS	UNIDADE	2500	R\$ 0,76	R\$ 1.900,00	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657000135
03/05/2021	2021002079	CONFECÇÃO DE ETIQUETA EM FORMA DE SILK	SERVIÇO	-	-	R\$ 220,00	L S PERSONALIZADOS SERIGRAFIA EIRELI	33761553000116
04/05/2021	2021002053	RECARGA EM EXTINTOR PQS ABC 06 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 799,20	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	RECARGA - MANUTENÇÃO EXTINTOR PQS/BC 12 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 355,20	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	RECARGA DE EXTINTOR ABC 4KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 266,40	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	RECARGA DE EXTINTOR BC 4KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 266,40	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	RECARGA DE EXTINTOR BC 6KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 621,60	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	RECARGA DE EXTINTOR CO2 6KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 900,00	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
04/05/2021	2021002053	RECARGA DE EXTINTOR AP 10 LTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 390,72	A IDEAL EXTINTORES EIRELI	31343786000173
10/05/2021	2021002615	CONFECÇÃO DE TAMPO EM VIDRO TEMPERADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 345,00	JENIANE TOLEDO DE GODOI	4511892000146
12/05/2021	2021002387	CONFECÇÃO DE VASOS TIPO BACIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	O ANDRADE JUNIOR PAISAGISMO-ME	15526274000196
20/05/2021	2020005471	CONFECÇÃO DE PLACA INAUGURAL 60X120CM - ACO ESCOVADO INOX	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.090,00	EUSANGELA FREIRE BATISTA - ME	6175370000146
21/05/2021	2021001971	MAO DE OBRA / ASSENTAMENTO DE PISOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 654,00	TETRACON ESTRUTURAS DE CONCRETO LTDA	12676495000152
21/05/2021	2021001971	MAO DE OBRA / ASSENTAMENTO DE GUIA DE JARDIM	SERVIÇO	-	-	R\$ 637,50	TETRACON ESTRUTURAS DE CONCRETO LTDA	12676495000152
25/05/2021	2021003014	SERVIÇOS DE FOTO / FILMAGEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 180,00	JM COMERCIO FOTOGRAFICO LTDA	5919248000174
25/05/2021	2021002961	CONFECÇÃO DE ADESIVO LEITOSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 640,00	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA	2341599000152
27/05/2021	2021003129	CONFECÇÃO DE PLACAS INDICATIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 870,00	ART ALUMINIO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME	37864931000148
27/05/2021	2021002842	LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 30.869,42	TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA	3813499000144
27/05/2021	2021002889	CONFECÇÃO DE FORMULARIO DE TOTEM DE PESQUISA (HEMOCENTRO)	SERVIÇO	-	-	R\$ 400,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
28/05/2021	2021002638	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.980,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101

10/06/2021

